РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
КОНЬШИНСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ  № 26

от 19.12.2017 года
«О внесении изменений в решение Коньшинского Совета народных депутатов №13 от 15.12.2016г. «О бюджете Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области на 2017год и плановый период 2018-2019гг.»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Коньшинском сельском поселении, утвержденном решением Коньшинского сельского Совета народных депутатов Верховского района Орловской области № 21 от 9.12.2011года «О Положении «О бюджетном процессе Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области», Коньшинский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
           Статья 1
Внести следующие изменения в Решение Коньшинского сельского Совета народных депутатов Верховского района Орловской области от 15 декабря 2016года №  13 «О бюджете Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области на 2017год и плановый период 2018-2019гг»
  1.пункты а,б, в части 1 статьи1 изложить в следующей редакции:
а)общий объем  доходов  бюджета Коньшинского сельского поселения  в сумме 1447,3т.рублей
б)общий объем расходов бюджета Коньшинского сельского поселения  в сумме 1578,3т.рублей
в)прогнозируемый   дефицит бюджета  Коньшинского сельского поселения  в сумме 131,0т.рублей
Источником финансирования дефицита бюджета поселения является изменение остатков средств на счете по учету средств бюджета
2. приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению1 к настоящему          Решению;
3. приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению2 к настоящему          Решению;
4. приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению3 к настоящему          Решению;

Глава сельского поселения                                    В.А.Корогодина
[bookmark: _GoBack]